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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

 

KU 
LI 
AH 
KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

1 28/09/
22 

10.00-
11.40 

Memahami Perencanaan Dosen 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

2 05/10/

22 

10.00-

11.40 

Memahami Problem Solving Cycle (PSC) 1 Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

3 13/10/

22 

08.00-

09.40 

Memahami Problem Solving Cycle (PSC) 3 Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

4 17/10/
22 

09.30-
11-10 

Memahami Problem Solving Cycle (PSC) 3 Dosen, 
 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

5 26/10/
22 

10.00-
11.40 

Memperdalam  Teknik Proritas Masalah 

 

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

6 02/11/
22 

10.00-
11.40 

Indikator Keberhasilan Program Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

7 16/11/
22 

10.00-
11.40 

Memahami Monitoring 

 

Dosen, 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

8 24/11/
22 

10.00-
11.40 

Evaluasi 
 

Dosen, 
 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

9 30/11/
22 

10.00-
11.40 

Memahami Aplikasi Perencanaan dan Evaluasi 

Program Kesehatan  

 

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

10 07/12/
22 

10.00-
11.40 

Presentasi Kelompok Dosen, 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

11 14/12/
22 

10.00-
11.40 

Presentasi Kelompok Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

12 21/12/
22 

10.00-
11.40 

Presentasi Kelompok Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

13 28/12/
22 

10.00-
11.40 

Presentasi Kelompok  Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

    Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

    Dosen, 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

    Dosen, 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

: S1

: A522177

: 5/2/C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2018710157 SEPTI WULANDARI
H H H H H H H H H H H H H

2 20201010100081 DHELINA PUTRI AZAHRA
H H H H H H H A H H H H H

3 20201010100083 HANINDIA PUTRI
H H H H H H H H H H H H H

4 20201010100085 MAMAY YULIA
H H H H H H H H H H H H H

5 20201010100088 MUHAMMAD HANIF FADILLAH
A A A A A A A H H H H H H

6 20201010100091 NAJMAH AHMAD
H H H H H H H H H H H H H

7 20201010100093 NISA AULIA RAHMAH
H H H H H I H H H H H H H

8 20201010100100 MUIZZ AL BASHIR
H H H H H H H H H H H H H

9 20201010100104 FUADUL HILMI
H H H H H H H H H H H H H

10 20201010100106 AULIA PUTRI SYAHADAH
H H H H H H H H H H H H H

Kode Mata Kuliah Jam                   :  

Tgl: 

28/0

9/22

Tgl: 

05/1

0/22

Tgl: 

13/1

0/22

Tgl: 

17/1

0/22

Tgl: 

26/1

0/22

Tgl: 

02/1

1/22

Tgl: 

16/1

1/22

Tgl: 

24/1

1/22

Tgl: 

30/1

1/22

Tgl: 

07/1

2/22

Tgl: 

14/1

2/22

Tgl: 

21/1

2/22

DAFTAR HADIR KULIAH

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : GANJIL 2022/2023

Jenjang Hari                   :  

Dosen                : FINI FAJRINI

PERTEMUAN KE 

Tgl: 

28/1

2/22

Tgl:

Mata Kuliah : PERENCANAAN EVALUASI KESEHATAN Ruang                :  

SMT/SKS/Kelas

NO NIM Nama



11 20201010100108 MELLISA KASIM
A H H H H H H H H H H H H

12 20201010100110 IQBAL MAULANA HASANUDIN
H H H H H H H H H H H H H

13 20201010100112 SHAFA KEMALA FITRI
H H H H H H H A H H H H H

14 20201010100113 SITI ZULAIHA
H H H H H H H H H H H H H

15 20201010100116 YASMINE ADNINDYA SYAFIRA
H H H H H I H H H H H H H

16 20201010100117 ALIFIA PUTRI SALSABILA
H H H H H H H H H H H H H

17 20201010100123 TISA TIARA ASTRI
H A H H H H H A H H H H H

18 20201010100101 SHAFWAN HAKIM
H H H H H H H H H H H H H

17 20201010100087 MUHAMMAD FIQIH UBAIDI
A A A A A A H A H H H A H

 

Jakarta,                            2022

Dosen

FINI FAJRINI

PARAF DOSEN



 

   

FAKULTAS KESEHATAN 
MASYARAKAT        

  

UNIVERSITAS 
MUHAMMADIYAH JAKARTA        

  Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419     
DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER  

  
PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Ganjil 2022/2023  
Jenjang : S1  Hari/Tanggal      :     
Kode Mata Kuliah : A522177  Jam                   :    
Mata Kuliah : PERENCANAAN EVALUASI KESEHATAN Ruang                :     
SMT/SKS/Kelas : 5/2/C  Dosen                :  FINI FAJRINI    

NO NIM NAMA 
Tanda 
Tangan 

Tugas  UTS  UAS  RATA-RATA  
NILAI AKHIR  

30% 30% 40% 100%  

1 2018710157 SEPTI WULANDARI   76 56,00   39,6 TL 
 

2 20201010100081 DHELINA PUTRI AZAHRA   78 78,00 90 
    82,80  

A-  

3 20201010100083 HANINDIA PUTRI   74 64,00 94 
    79,00  B+  

4 20201010100085 MAMAY YULIA   72 60,00 65 
    65,60  

B-  

5 20201010100087 MUHAMMAD FIQIH UBAIDI   71 -   
 

TL  

6 20201010100088 MUHAMMAD HANIF FADILLAH   71 54,00 90 
    73,50  B  

7 20201010100091 NAJMAH AHMAD   76 64,00 70 
    70,00  B  

8 20201010100093 NISA AULIA RAHMAH   77 86,00 90 
    84,90  A-  

9 20201010100100 MUIZZ AL BASHIR   78 64,00 90 
    78,60  

B+  

10 20201010100101 SHAFWAN HAKIM   77 38 90 
    70,50  B  

11 20201010100104 FUADUL HILMI   76 62,00 90 
    77,40  

B+  



12 20201010100106 AULIA PUTRI SYAHADAH   78 84,00 90 
    84,60  A-  

13 20201010100108 MELLISA KASIM   75 82,00 89 
    82,70  

A-  

14 20201010100110 IQBAL MAULANA HASANUDIN   77 68,00 89 
    79,10  B+  

15 20201010100112 SHAFA KEMALA FITRI   74 84,00 96 
    85,80  

A  

16 20201010100113 SITI ZULAIHA   78 84,00 95 
    86,60  A  

17 20201010100116 YASMINE ADNINDYA SYAFIRA   76 84,00 95 
    87,90  A  

18 20201010100117 ALIFIA PUTRI SALSABILA   75 60,00 95 
    78,50  

B+  

19 20201010100123 TISA TIARA ASTRI   74 70,00 95 
    81,20  A-  

          

          

   

                                           Jakarta, 24 Januari  2023 
                                                   Dosen 

  

 

      
  

        

                

                

    

  FINI FAJRINI 

 


